SSL-JBA001-01-JP 商品情報 作成：2015.01                                          1/1
御客様各位
２０１５年１月
model JB 圧力スイッチ モデルチェンジのお知らせ
拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
弊社業務につきましては、毎度並々ならぬご厚情をいただき深く感謝申し上げます。
さて、首題の件につきまして現行型圧力スイッチ（model JB）から新型圧力スイッチ（model JBA）へモデルチェンジをさせて

  降圧検出 4.0MPa 設定時 → (DEC.4.0MPa)
  昇圧検出 700PSI 設定時 → (INC.700PSI)
形式表示
仕様
使用流体
使用流体温度
使用周囲温度
耐振動性能
繰返し精度
機械的寿命
取付方向
一般作動油
-10～80℃
-10～70℃（氷結せぬこと）
max.30G
±1％（最高設定圧に対し）
100万回以上
自由
動作特性 (MPa)
形式
JB0250
JB0400
JB1000
JB1600
JB2800
JB4000
 INC. (昇圧検出）
 0.7 ～ 2.4
 1.2 ～ 3.9
 2.3 ～ 9.8
 3.5 ～ 15.6
 6.4 ～ 27.4
 9.8 ～ 39.2
設定圧力範囲 圧力開閉差
最高使用圧力
19.6
19.6
39.2
39.2
39.2
68.6
低圧域
0.3
0.5
1.0
1.2
1.7
2.2
高圧域
0.7
0.9
2.0
2.7
3.5
4.0
 DEC. (降圧検出）
 0.4 ～ 1.7
 0.7 ～ 3.4
 1.5 ～ 8.3
 2.5 ～ 13.7
 5.0 ～ 24.8
 8.1 ～ 36.2
回路記号
外形寸法

  降圧検出 4.0MPa 設定時 → (DEC.4.0MPa)
  昇圧検出 700PSI 設定時 → (INC.700PSI)
形式表示
仕様
使用流体
使用流体温度
使用周囲温度
耐振動性能
繰返し精度
機械的寿命
取付方向
一般作動油
-10～80℃
-10～70℃（氷結せぬこと）
max.30G
±1％（最高設定圧に対し）
100万回以上
自由
動作特性 (MPa)
形式
JB0250
JB0400
JB1000
JB1600
JB2800
JB4000
 INC. (昇圧検出）
 0.7 ～ 2.4
 1.2 ～ 3.9
 2.3 ～ 9.8
 3.5 ～ 15.6
 6.4 ～ 27.4
 9.8 ～ 39.2
設定圧力範囲 圧力開閉差
最高使用圧力
19.6
19.6
39.2
39.2
39.2
68.6
低圧域
0.3
0.5
1.0
1.2
1.7
2.2
高圧域
0.7
0.9
2.0
2.7
3.5
4.0
 DEC. (降圧検出）
 0.4 ～ 1.7
 0.7 ～ 3.4
 1.5 ～ 8.3
 2.5 ～ 13.7
 5.0 ～ 24.8
 8.1 ～ 36.2
回路記号
外形寸法